
Seite 2–3

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FR. UND SA., 15.03. UND 16.03.
STARK REDUZIERT

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

F R .  U N D  S A . ,  15.03. und 16.03.

*Der abgebildete Artikel ist nicht in allen Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at/pfand

14,80

-41%
per Kiste 25,40

ZIPFER 

MÄRZEN*
5,0 % Vol., 20 x 0,5 l
Preise exkl. Pfand

IM EINZEL - 
VERKAUF 1,27 €

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

1,24

-50%
per Packung 2,49

2,48/kg

0,59

-50%
per Flasche 1,19

0,89/0,5 Liter

HOFER MARKTPLATZ

CHICOREE  
AUS ÖSTERREICH
500 g

STIEGL

GOLDBRÄU
0,33 l

A B  M O . ,  1 8 . 0 3 .
TOYLINO

BAUSTEINE  
IN DER BOX
Seite 15

per Set

24,99
 

MOLTO

DREIRAD  
MIT  SCHUBSTANGE
Seite 14

per Stück

39,99
 

DER OSTERHASE
SPART ZUM

Flugblatt gültig von FR. 15.03. bis DO. 21.03.
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F R .  U N D  S A . ,  15.03. und 16.03.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINSSCHNITZEL
im Ganzen

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

19,96/kg

per Packung

4,99

ALMARE SEAFOOD

ASC COCKTAIL SHRIMPS 
250 g

5,19

-25%
per Packung 6,99

17,30/kg 

GOURMET

FRISCHES NORWEGISCHES 
LACHSFILET 
300 g

XXL HENDLBRUSTFILET  
natur 
1 kg XXL- 

AKTION

 

per Packung

8,49

1,49

-25%
per Packung 1,99

 

GOURMET

EXQUISITE SCHINKEN
• Cranberry, 
• Chili oder 
• Pfeffer  
100 g

2,89

-50%
per Flasche 5,79

3,85/Liter 

STEIERMARK
SAUVIGNON BLANC
0,75 l

STEIERMARK

SAUVIGNON BLANC

TROCKEN

RÄUCHERFORELLE, 
PUTENFLEISCH

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

90

03/2023

0,59

-50%
per Flasche 1,19

0,89/0,5 Liter

STIEGL

GOLDBRÄU
5,0 % Vol.
0,33 l

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

7,99

DANONE

ACTIMEL
• Erdbeere oder 
• Multifrucht  
10 x 100 g

2,24

-50%
per Packung 4,49

 

HOFER | 2  HOFER | 3
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Täglich frisch

1,24

-50%
per Packung 2,49

2,48/kg

1,49

-34%
per kg 2,29

 

2,49

-28%
per Packung 3,49

 

1,59

-30%
per Packung 2,29

1,77/100 g

MILKA

FEINE EIER 
verschiedene Sorten
90 g

MILKA

MINI SCHMUNZELHASEN  
120 g

HOFER MARKTPLATZ

CHICOREE AUS ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-BANANEN  
FAIRTRADE

HOFER MARKTPLATZ

KIWIS
Niedrigster Preis der  
letzten 30 Tage: 2,99 € 
Klasse I
1 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

1,69

-26%
per Packung 2,29

 

HOFER MARKTPLATZ

TOMATEN
Klasse I
1 kg

0,65

-34%
per Stück 0,99

2,60/kg

BACKBOX

RUSTIKALES  
LANDBAGUETTE  
250 g

1,59

-30%
per Packung 2,29

0,94/1,06/100 g 

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHE  
KÄSEVIELFALT
• Mariazeller, 
• Bergkäse, 
• Peter Rosegger oder 
• Erzherzog Johann
170 g/150 g

FLYING POWER 
verschiedene Sorten
250 ml

FLYING POWER 
• Regular oder 
• Sugarfree 
6 x 250 ml

1,74

-39%
per Packung 2,89

1,16/Liter 

0,29

-40%
per Dose 0,49

1,20/Liter

2,39

-31%
per Packung 3,49

1,99/100 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

HOFER | 2  HOFER | 3
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M O .  B I S  D O . ,  18.03. bis 21.03.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

MEHR FÜRS GELD.

HOFER  
WOCHEN- 
START!

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

2,99Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
4,49 €  

sparen

FLAT LAKE

PINOT BLANC - 
CHARDONNAY
trocken, Burgenland
Im Einzelverkauf 4,49 €  
6,9 % Vol. 
0,75 l

NÜRNBERGER ROSTBRATWÜRSTE
• Klassik oder 
• Fettreduziert  
300 g/250 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

DELIKATESSEN IM SPECKMANTEL
mariniert
• Hühner-Steaks oder 
• Karreerose vom Schwein  

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,46/100 g  

per Stück

2,99

HAUSSULZ-STANGE 
• Gemüse oder
• Schinken-Gemüse 
650 g

2,69

-25%
per Packung 3,59

0,90/1,08/100 g

13,49

-25%
per kg 17,99

 

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

7,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

OSTERKARREE 
im Ganzen

MILFINA

XXL TEEBUTTER   
10 x 250 g

in der 
XXL-Packung  

9 %  
sparen

BRESSO 
Im Einzelverkauf 2,49 € 
verschiedene Sorten
150 g

1+1
GRATIS!

 

bei 2 Packungen je

1,24Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen  

insgesamt 
2,49 €  
sparen

1+1
GRATIS!

 

bei 2 Flaschen je

0,42Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen  
insgesamt 
0,85 €  

sparen

RÖMERQUELLE

MINERALWASSER
Im Einzelverkauf 0,85 €
• prickelnd, 
• mild oder 
• still 
1,5 l

XXL- 
AKTION

7,20/kg

per Packung

17,99

SORTIMENTS-
ARTIKEL:

1,99 € (250 g,  
7,96/kg)

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

90

04/2023

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frisch

0,79

-33%
per Bund 1,19

  

0,99

-50%
per kg 1,99

 

1,79

-28%
per Packung 2,49

3,58/kg

1,49

-34%
per Packung 2,29

1,06/100 g

LEIBNIZ

PICK UP! 
• Original,
• Choco & Milk oder 
• Dark   
5 x 28 g

2,59

-25%
per Packung 3,49

 

OSTEREIER GEFÄRBT 
Gewichtsklasse: M, aus Bodenhaltung
• Einfärbig oder 
• Regenbogen  
10 Stk.

MONARC

SITZHASE 
• Vollmilch, 
• Zartbitter oder 
• Weiße Schokolade  
150 g

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „BERGGOLDEN“  
AUS DER  
STEIERMARK
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN KERNLOS 
ROT
Klasse I  
500 g

HOFER MARKTPLATZ

RADIESCHEN AUS ÖSTERREICH
Niedrigster Preis der letzen 30 Tage: 0,79 €
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

2,19

-36%
per Flasche 3,45

0,05/0,04/WG 

SILAN

WEICHSPÜLER 
• Wild Rose, 
• Sensitive oder
• Aromatherapy Lotus  
46/50 Waschgänge

1,49

-34%
per Stück 2,29

3,31/kg

RAMA
450 g

0,99

-28%
per Stück 1,39

3,96/Liter

MILFINA

LÄNGERFRISCHES 
SCHLAGOBERS 
250 ml

HOFER MARKTPLATZ

MIDI-GURKEN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
3 Stk.

1,39

-30%
per Stück 1,99

0,93/100 g

1,49

-25%
per Packung 1,99

0,50/Stück

HOFER | 4  HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

DAUERHAFT NOCH

JETZT SPAREN!
GETRÄNKE 

GÜNSTIGER!

ROGER D’ANOIA

CAVA SECO
Spanien
11,5 % Vol.
0,75 l

3,59

-10%
per Flasche 3,99

4,79/Liter

RAVINI

FRIZZANTE 
HOLUNDER
3,9 % Vol.
0,75 l

1,99

-16%
per Flasche 2,39

2,65/Liter

ROSÉ
11 % Vol.
0,75 l

3,29

-5%
per Flasche 3,49

4,39/Liter

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

88

06/2023

ÖSTERREICH

 
BLAUER ZWEIGELT, 
BLAUER PORTUGIE-
SER, BLAUFRÄNKISCH

 
HALBTROCKEN

 
ZU GEMÜSEGERICH-
TEN, HELLEM GEFLÜ-
GEL UND FLEISCH

VINO FRIZZANTE 
SECCO
Italien
10,5 % Vol.
0,75 l

1,99

-13%
per Flasche 2,29

2,65/Liter

GÜNSTIGER SEIT 07.02.2024 GÜNSTIGER SEIT 27.12.2023

GÜNSTIGER SEIT 03.01.2024GÜNSTIGER SEIT 07.02.2024GÜNSTIGER SEIT 22.12.2023

SASSO AL VENTO

PRIMITIVO  
SALENTO IGT
14 % Vol.
0,75 l

3,19

-8%
per Flasche 3,49

4,25/Liter

90

ITALIEN

 
CUVÉE AUS MEHRE-
REN ITALIENISCHEN 
REBSORTEN

 
TROCKEN

 
PIZZA, PASTA, LEICHTE 
SCHMORGERICHTE

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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JETZT BILLIGER  

BLEIBT  
BILLIGER!

RIO D’ORO

FRUIT & VEGGIE 
GETRÄNK
• Apfel-Kürbis-Kurkuma oder
• Himbeere-rote Traube-Apfel-

rote Beete
1 l

1,39

-12%
per Stück 1,59

 

FLIRT

LIMONADE
• Kräuter oder
• Orange
330 ml

0,45

-8%
per Dose 0,49

1,36/Liter

BERGKÖNIG

MÄRZEN VOLLBIER
5,0 % Vol.
0,5 l

0,65

-5%
per Dose 0,69

 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

MINERALWASSER
• Still oder
• Prickelnd
1,5 l

0,59

-9%
per Flasche 0,65

0,39/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Flasche aus 100 % 

Recyclingmaterial

Schon  
probiert?

GÜNSTIGER SEIT 07.02.2024

GÜNSTIGER SEIT 31.01.2024 GÜNSTIGER SEIT 31.01.2024

GÜNSTIGER SEIT 14.02.2024GÜNSTIGER SEIT 14.02.2024GÜNSTIGER SEIT 14.02.2024

Ausgezeichnete Qualität

KARLSKRONE

ALKOHOLFREIES 
BIER
0,5 l

KARLSKRONE

SCHANKBIER
4,2 % Vol.
0,5 l

SAISONAL  
ERHÄLTLICH

0,55

-6%
per Dose 0,59

 

0,39

-13%
per Dose 0,45

 

HOFER | 6  HOFER | 7
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GOLDEN SEAFOOD

MSC ALASKA SEELACHS
800 g/950 g

per Packung

6,29
6,62/7,86/kg

Wir führen unterschiedliche 
Verpackungen. In unseren 
Filialen wird jeweils nur eine 
Verpackungsart angeboten.

ALMARE SEAFOOD

ASC GERÄUCHERTE 
FORELLENFILETS
verschiedene Sorten
125 g

per Packung

2,69
21,52/kg

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

BABYSPINAT MIT
RÄUCHERFORELLE

GOLDEN SEAFOOD

MSC KAP SEEHECHT
600 g

per Packung

5,39
8,98/kg

GOLDEN SEAFOOD

ASC PANGASIUS
900 g

per Packung

6,29
6,99/kg

FISCH AUF DEN TELLER ZUM

GOLDEN SEAFOOD

MSC POLARDORSCH
• Natur,
• paniert oder
• Müllerin
400 g

per Packung

3,29
8,23/kg

GOLDEN SEAFOOD

MSC FISCHSTÄBCHEN
450 g

per Packung

2,79
6,20/kg

aus unserem Sortiment

HOFER | 8  HOFER | 9
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GOLDEN SEAFOOD

ASC RIESENGARNELEN
• Natur,
• Provencal oder
• Thai Curry
250 g/225 g

per Packung

4,29
17,16/19,07/kg

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

GARNELEN-BOWL
MIT ANANAS-SALSA

ALMARE SEAFOOD

HERINGSFILETS 
IN CREME
• in Tomatensauce,
• Asia/Cocktail oder 
• Curry/Ananas 
200 g

per Dose

1,49
7,45/kg

ALMARE SEAFOOD

MSC WILDLACHS-
FILET
• Tomate-Mozzarela, 
• Pfeffer-Zitrone oder 
• Senf-Dijon
200 g

per Dose

3,29
16,45/kg

ALMARE SEAFOOD

HERINGSFILETS 
IN CREME
• Mango-Pfeffer, 
• Mexiko oder 
• Gourmet  
200 g

per Dose

1,49
7,45/kg

AMERICAN

ASC FRIED SHRIMPS
230 g

per Packung

3,97
17,26/kg

ALMARE SEAFOOD

SARDINEN
• in Olivenöl oder 
• in Tomatensauce 
125 g

per Dose

1,99
22,11/kg Abtr.G.

ALMARE SEAFOOD

ASC RÄUCHERLACHS
200 g

per Packung

5,49
27,45/kg

ALMARE SEAFOOD

WILDLACHS
100 g

per Packung

3,99
39,90/kg

ALMARE SEAFOOD

MINI THUNFISCH
• in Aufguss, 
• in Sonnenblumenöl oder 
• in Olivenöl 
3 x 70 g

per Packung

2,69
16,01/kg Abtr.G.

HOFER | 8  HOFER | 9
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SPECKWÜRFERL
4 x 100 g

XXL- 
AKTION

1,50/100 g

per Packung

5,99

HAPPY HARVEST

XXL CASHEWKERNE 
NATUR
500 g

XXL- 
AKTION

11,98/kg

per Packung

5,99

PRIMANA

XXL CHICKEN 
WINGS
1,5 kg

XXL- 
AKTION

5,66/kg

per Packung

8,49

HAPPY HARVEST

XXL DINKELMEHL
10 x 1 kg

SNACK FUN

XXL-ERDNÜSSE
1 kg

XXL- 
AKTION

 

per Packung

4,99

HAPPY HARVEST

XXL STUDENTEN-
FUTTER
500 g

XXL- 
AKTION

8,58/kg

per Packung

4,29

SNACK FUN

XXL JUMBO 
PISTAZIEN
500 g

XXL- 
AKTION

13,98/kg

per Packung

6,99

HAPPY HARVEST

XXL-MEDJOUL DATTELN
getrocknet, mit Stein
1 kg

XXL- 
AKTION

 

per Packung

9,99

XXL- 
AKTION

1,30/kg

per Packung

12,99

HAPPY HARVEST

XXL WALNUSS-
KERNE
500 g

XXL- 
AKTION

9,98/kg

per Packung

4,99

NUR IM 10ER TRAY ERHÄLTLICH

SORTIMENTS- 
ARTIKEL:

4,49 € (750 g,  
5,99/kg)

in der 
XXL-Packung  

21 %  
sparen

SORTIMENTS-
ARTIKEL:

3,79 € (200 g, 
1,90/100 g)

DA IST MEHR DRIN ZUM

BELLA

XXL MANDELN  
GEMAHLEN
500 g

XXL- 
AKTION

7,38/kg

per Packung

3,69

A B  F R E I TA G ,  15.03.
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

NESTLÉ

XXL SMARTIES  
VANILLEJOGHURT
6 x 120 g

XXL- 
AKTION

4,85/kg

per Packung

3,49

FERRERO

NUTELLA
1 kg

XXL- 
AKTION

 

per Glas

6,79

PFANNER

MYSTERY 
EISTEE
2 l

XXL- 
AKTION

0,75/Liter

per Packung

1,49

FELIX

XXL KETCHUP MILD 
MULTIPACK
6 x 700 g

XXL- 
AKTION

3,09/kg

per Packung

12,99

BELLASAN

XXL SONNEN-
BLUMENÖL
5 l

XXL- 
AKTION

1,60/Liter

per Flasche

7,99

MANNER

XXL SNACK MINIS
• Milch-Haselnuss oder
• Milch-Schoko
10 x 25 g

XXL- 
AKTION

1,20/100 g

per Packung

2,99

CHOCEUR

MILCH MÄUSE OSTERN
• Milchcreme oder
• Cornflakes
300 g

XXL- 
AKTION

1,13/100 g

per Packung

3,39

ALL SEASONS

XXL HIMBEEREN
1 kg

XXL- 
AKTION

 

per Packung

6,79

GOLDEN SEAFOOD

XXL  
LACHSFILET
4 x 125 g

XXL- 
AKTION

23,98/kg

per Packung

11,99

XXL- 
AKTION

0,44/100 g

per Packung

1,99

DE BEUKELAER

PRINZEN ROLLE
Kakao
450 g

BELLA

XXL MANDELN 
NATUR
500 g

XXL- 
AKTION

7,98/kg

per Packung

3,99

HOFER | 10  HOFER | 11HOFER | 10  HOFER | 11
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AUS UNSERER KÜHLUNG

FINI’S FEINSTES

WEIZENMEHL
1,2 kg

per Packung

1,89
1,58/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKEN-AUFSTRICH
• Natur oder
• Kren
100 g

per Glas

1,49
 

BACK FAMILY

SCHOKODEKOR 
FRÜHLING
• Blüten/Schmetterlinge,
• Osterhasen,
• Hello Spring oder
• Happy Easter
50 g/36 g/19 g

per Packung

1,69
3,38/4,69/8,89/100 g

GOURMET

BAGUETTE SALAMI
• Trüffel oder 
• Camembert
80 g

per Packung

1,99
2,49/100 g

GOURMET

WACHTELEIER
12 Stk.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ORIGINAL 
 OSTERSCHINKEN
150 g

per Packung

2,49
1,66/100 g

THEA
250 g

per Stück

0,99
0,40/100 g

per Packung

2,99
0,25/Stück

A B  F R E I TA G ,  15.03.
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt sca
nnen 

und anmelden.

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER



Schon 
gewusst?
Bei HOFER sind alle 

Bücher FSC- bzw. PEFC-
zertifiziert.

AUS UNSERER KÜHLUNG

„FRANZ GESCHICHTEN“-BUCH
Kinderbuchreihe der Autorin Christine Nöstlinger,  
altersgerechte Geschichten mit lustigen Illustrationen  
zum Vor- und Selberlesen, mit tollen Leserätseln

per Stück

4,99
 

KINDERBUCH MIT 
 LIZENZ SPIELFIGUREN
jedes Set beinhaltet:
• 9 Spiel- und Sammelfiguren, 
• 1 Pappbilderbuch und 
• eine große Spielmatte
für Kinder ab 3 Jahren

per Stück

9,99
 

MAL-/SPASSBUCH
Rätsel-, Sticker-, Wimmel- und 
Malbücher zum Thema Ostern, 
für Kinder ab 2 Jahren geeignet

per Stück

1,49
 

MUSIKBILDERBUCH
Mit diesen Soundüchern lernen  
Kinder die Werke großer Kompo- 
nisten in hervorragender Klang- 
qualität und mit liebevoll gestalteten 
Illustrationen kennen.

per Stück

9,99
 

WISSENSBUCH FÜR KINDER
beliebte Kindersachbuchreihe mit zahl-
reichen Illustrationen und altersgerechten, 
kurzen  Texten, große Themenvielfalt, bunt und 
 k urzweilig, für Kinder ab 4 Jahren geeignet

per Stück

3,99
 

TOYLINO

KINDER-RAHMEN-PUZZLE
• 10 - 12 Teile: mit Griffloch,  

für Kinder ab 1,5 Jahren geeignet oder
• 25 - 43 Teile: ohne Griffloch,  

für Kinder ab 3 Jahren geeignet
 

per Packung

3,99
 

FÖRDERT GENAUES  
ZUHÖREN UND SINN- 
ERFASSENDES LESEN

TOYLINO

SPIELEKOFFER-
SET
mit passenden 
 Zubehörteilen,  
für Kinder ab 3 Jahren 
 geeignet

per Set

9,99
 

BILDUNG FÄNGT  
MIT LESEN AN 
Lesen zählt zu den grundlegendsten Fähigkeiten. 
Dennoch kann jede bzw. jeder fünfte Jugendliche 
in Österreich nicht sinnerfassend lesen. Daher 
wollen wir im Rahmen unserer Nachhaltigkeits- 
initiative „Heute für Morgen“ die Lesemotivation 
von Kindern stärken und bieten regelmäßig  
hochwertige Kinderbücher an.

hofer.at/heutefuermorgen

MITSPIELEN 
UND GEWINNEN!

Ostergewinnspiel

hofer.at/ostergewinnspiel

DER OSTERHASE SPART ZUM

A B  M O N TA G ,  18.03.
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STELZENHAUS
• Komplett-Set, Selbstbausatz aus vorgefertigten 

Elementen
• aus Fichte (naturbelassen und unbehandelt)
• 16 mm Wandstärke
• Komplett-Abmessung ca. 123 x 172 x 270 cm (B x T x H)
• Haus Abmessungen ca. 123 x 103 cm (B x T)
Ausstattung:
• Leiter mit Handlauf
• Kletterwand 63,5 x 139 cm (B x H) mit Klettersteinen
• Kunststoffrutsche 228 cm in rot
• Sandkasten 120 x 172 x 21 cm (B x T x H)
• Einfachdrehtür
• zwei offene Fenster mit Fensterläden
• Fußboden
• auf Pfosten 70 x 70 mm, inkl. verzinkter Bodenhülsen
• ohne Dacheindeckung
• für Kinder ab 3 Jahre geeignet
3 Jahre Garantie

per Stück

799,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

MIT KLETTERWAND

STUFENWEISER  
UMBAU PASSEND 

ZUR MOTORISCHEN  
ENTWICKLUNG

MOLTO

DREIRAD MIT 
SCHUBSTANGE
• mit Sicherheitsgurt
• abnehmbare Schubstange
• Kippwanne als  

Verstaumöglichkeit
• ab 10 Monaten geeignet

per Stück

39,99
 

AQUARELL  
BUNTSTIFTE
• 24 Buntstifte,
• 18 Pinselmaler oder
• 6 Wassertankpinsel

per Packung

6,99
 

MAGINON

TISCHLUPE
• Vergrößerungsfaktor: Hauptlinse 

1,8-fach, Zusatzlinse 3,3-fach 
• Linsendurchmesser: Hauptlinse 

112 mm, Zusatzlinse 68 mm 
• Stromversorgung über Netzteil 

oder Batterien 
3 Jahre Garantie

* Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

TISCHKLEMME, 6 LEDS, 
2 HELLIGKEITSSTUFEN 
UND SCHWENKBARER 
LICHTWINKEL

49,99
UVP*

 

per Stück

19,99

A B  M O N TA G ,  18.03.

HOFER | 14  HOFER | 15

01.03.2024   13:07:1101.03.2024   13:07:11at_2024_12_wop_00_14-15_V3_print_Fogra48



BEPFLANZTES 
 OSTERARRANGEMENT
verschiedene Gefäße und  
Figurenkeramik,  bepflanzt  
mit diversen Blüh- und Grünpflanzen

per Stück

8,99
 

TOYLINO

BAUSTEINE IN DER BOX
kompatibel mit handelsüblichen Bausteinen, 
Deckel als Bauplatte verwendbar
• Bausteine: 124-teilig,
• Bauernhof: 90-teilig oder
• Baustelle: 90-teilig
für Kinder ab 1,5 Jahren geeignet

MAGINON

DIGITALES MIKROSKOP DM-400
•  zum Erforschen kleinster Objekte
• 4,3 Zoll großer LCD-Bildschirm
• eingebaute 3,7V/2000mAh Lithium-Batterie
• Fotoauflösung bis zu 3MP/Video: 720P
• 500- bzw. 1000-fache Vergrößerung
3 Jahre Garantie

DISNEY DVD
• Arielle,
• Encanto,
• Rot,
• Vaiana,
• etc.

per Stück

7,49
 

* Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

149,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

49,99

per Set

24,99
 

HOT WHEELS

MINI AUTOS
für Kinder ab 3 Jahre geeignet

saisonal erhältlich

per Stück

1,99
 

EFFEKT GRUSSKARTEN
• zum Aufstellen, 
• mit 3D-Glittertext, 
• mit Strass-Design, 
• etc. 

per Packung

0,99
 

LACURA

BADETABS
• Drachenbad,
• Rose oder
• Energykick
18 g

per Stück

0,49
2,72/100 g 

MAGINON

LUPENBRILLE  
ODER LUPE MIT LED
Lupenbrille:
• freie Hände - ideal für Feinarbeiten
• 5 verschiedene Aufsätze oder
Lupe mit LED:
• Vergrößerung 2x und 4,5x (Bifokus)
• in 4 Stufen verstellbare Linse
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
 

3 LED-LEUCHTEN ZUM 
ARBEITEN BEI SCHLECHTEN 
LICHTVERHÄLTNISSEN, INKL. 
ELASTISCHEM KOPFBAND

ZWEI INTEGRIERTE EXTRA 
HELLE LED-LEUCHTEN UND 
AUSKLAPPBARER STANDFUSS
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
JOGGPANTS
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SLIPS
Gr. 36 - 46
3 Stk.

per Packung

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-BH
Gr. 75B - 85C

per Stück

5,99
 

BÜGEL-BH

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

SOFT-BH

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-HOSE
Gr. 36 - 44

per Stück

11,99
 

TOPCRAFT

HERREN-SICHERHEITSSCHUHE
• Sicherheitsklasse: S3P
• Gr. 41 - 45

per Paar

27,99
 

BELLANTARE

DAMEN-/HERREN-
LEDERGÜRTEL
Damen Gr. 85 - 95cm 
Herren Gr. 95 - 110cm

per Stück

9,99
 

KRONTALER

DAMEN-/HERREN- 
ARMBANDUHR
• mit Edelstahlband oder Lederband
• Präzisionsuhrwerk
• 3 Jahre Garantie
• wasserdicht bis 5 bar*

per Stück

7,99
 

*Die bar-Angabe bezieht 
sich auf den Luftüberdruck, 
welcher im Rahmen der 
Wasserdichtheitsprüfung  
angewandt wurde (DIN 8310).

INKL. BATTERIE UND 
BANDWERKZEUG ZUM 
KÜRZEN DER EDEL-
STAHLBÄNDER

VERSCHIEDEN FARBIGE 
ZIFFERNBLÄTTER

TEDDY-RUCKSACK
• mit Fronttasche und Tragegriff
• verstellbare Gurte und Brustgurt
• Maße: 23 x 19 x 10 cm (B x H x T)

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

A B  M O N TA G ,  18.03.
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NOVITESSE

STEPPBETT KOCHFEST
• Füllung aus mehr als 20 %  

recyclelter Polyesterfaser
• kochfest bis 95 °C
• Gr. 140 x 200 cm

per Stück

14,99
 

NOVITESSE

MATRATZENAUFLAGE
Gr. 90 - 100 x 200 cm

per Stück

11,99
 

MIT 4 ECKGUMMIS 
FÜR PERFEKTEN HALT

per Stück

9,99
 

NOVITESSE

POLSTER KOCHFEST
• Füllung aus mehr als 20 %  

recyclelter Polyesterfaser
• individuelle Höhenanpassung
• kochfest bis 95 °C 
• Gr. 70 x 90 cm

PROBLEMLOSES 
 HERAUSNEHMEN 
UND WIEDERHINZU-
FÜGEN DER FÜLLUNG

PFLEGELEICHT UND 
HYGIENISCH

NOVITESSE

FROTTIERSERIE
• Handtuch Doppelpkg.:  

Gr. 50 x 100 cm oder
• Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm

per Stück/Packung

8,99
 

ACTIVE MED

GEL-KISSEN  
HOT & COLD
• für Kälte- und Wärme- 

anwendungen geeignet
• wirkt wohltuend bei Rücken- 

und Gelenkschmerzen sowie 
bei Kältegefühl

• einfache Erwärmung in der 
Mikrowelle oder im Wasserbad

Medizinprodukt*

per Stück

6,99
 

MIT WASCHBAREM 
BAUMWOLLBEZUG

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die 
besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau 
beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben 
den erwünschten auch unerwünschte Wirkun-
gen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den 
Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION

LESEHILFE
sehr flach, kratzfeste Scheiben 
durch Hartlackversiegelung, in 
Dioptrienstärken +1,0 bis +3,0
3 Stk.

Medizinprodukt*

per Packung

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN JE 
PACKUNG

*Bitte unbedingt 
Gebrauchsanweisung 
und die besonderen 
Sicherheitsvorkehrun-
gen genau beachten.

LUXURY  
ZWEIDOCHT-KERZE
Brenndauer: ca. 50 h
• Rose Noir,
• Limette, Basilikum & Mandarine,
• Beere,
• etc.

per Stück

3,99
 

HOME CREATION

DESIGN-AROMALAMPE
aus edlem Bambus und lackierter 
Keramik, inkl. abnehmbarer  
Aromaschale und Teelichtbehälter, 
für alle Duftöle und Duftmischungen 
geeignet

per Stück

7,99
 

3 VERSCHIEDENE  
MODELLE
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HOME CREATION

FRÜHLINGS-
DEKOKRANZ/-
HERZ
handgefertigt

HOME CREATION

HOLZDEKORATION 
FRÜHJAHR
verschiedene Modelle und Ausführungen

HOME CREATION

OSTERKORB
ideal für Ostergeschenke oder 
zur farbenfrohen Dekoration

VERSCHIEDENE 
MODELLE

STICKERSET  
FRÜHJAHR/OSTERN
unterschiedliche Sets mit  
frühlingshaften Motiven

OSTERTELLER/-KÖRBCHEN, 
DOPPELPKG.

per Stück/Set

3,99
 

HOME CREATION

OSTERDEKORATION 
KERAMIK
verschiedene Ausführungen  
und Farben

per Stück/Packung

3,99
 

OSTERDEKORATION 
AUS KERAMIK

FRÜHLINGSHAFTES 
DEKOSORTIMENT
verschiedene Modelle und  
Ausführungen

per Set

1,49
 FRÜHLINGSHAFTES 

DEKOSORTIMENT

VERSCHIEDENE MODELLE

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Set

1,99
 

per Stück

2,99
 

per Set

0,99
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HOME CREATION

LED-LEUCHTZWEIGE
• für eine stimmungsvolle 

Atmosphäre
• naturgetreue Nachbildung
• mit LED-Mikrodraht- 

Lichterkette
• Länge ca. 70 cm
• inkl. Batterien

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE MODELLE 
UND AUSFÜHRUNGEN

ARRANGEMENT 
MIT OSTERFIGUR
veschiedene Holzgefäße, 
 bepflanzt mit Narzissen, 
 Kalandiva, etc.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHT- 
GEMÜSE-PFLANZE*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sor-
ten z.B. Buschtomate, Melanzani,  
Schlangengurke, Hokkaido etc.

per Stück

2,29
 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALATPFLANZEN*
in der 12er-Tasse, verschiedene Sorten 
wie Grazer Krauthäuptel, Chinakohl, 
Endivien etc.

saisonal erhältlich

per Tasse

1,99
 

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

NELKE
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf: mind. 15-20 cm, 
verschiedene Farben 
und Sorten
* winterhart

per Stück

2,29
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar
BLÜHT DEN GANZEN 
SOMMER HINDURCH

ORCHIDEE 
2-TRIEBER
im ca. 13-cm-Keramiküber-
topf, Höhe inkl. Topf: mind. 
60 - 70 cm, zwei Triebe, inkl. 
Oster-Dekostecker

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
TOPFFARBEN

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

L&D

KINDER-SOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 27 - 38

per Packung

5,99
 

LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER-T-SHIRT
Gr. 104 - 122

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

ZUM SELBER BEMALEN  
GEEIGNET

ZUM SELBER  
BEMALEN GEEIGNET

VERSCHIEDENE MOTIVE

per Stück

5,99
 

INKL. TEXTILSTIFTE

INKL. TEXTILSTIFTE
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AMBIANO

DAMPFSORTIMENT
Kabelloses Dampfbügeleisen:
• Antikalkfunktion
• Vertikaldampf- und Dampfstoßfunktion
• Sprühfunktion
• Antitropffunktion
• Überhitzungsschutz oder
Dampfbürste faltbar:
• für Seide, Wolle, Leinen, Baumwolle  

und Synthetik
• Vertikaldampf – zum Bedampfen  

von hängenden Textilien
• inkl. Bürstenaufsatz
3 Jahre Garantie

MIT ALUMINIUMBÜGELSOHLE 
MIT IONISIERENDER KERAMIK-
BESCHICHTUNG

KLAPPBARER BÜGELKOPF

HOME CREATION

KLEIDERBÜGEL BEFLOCKT
samtbeschichtet
• Kleiderbügel oder
• Bügel für Accessoires
10 Stk./3 Stk.

per Packung

3,99
 

SWIFFER

STAUBMAGNET/ 
BODENTÜCHER
• Trockene Bodentücher 36 Stk.,
• Staubmagnet Nachfüllpackung  

mit 9 Tüchern oder
• Staubmagnet-Set mit Griff und 7 Tüchern

per Packung

4,99
0,14/0,55/Stück

AMBIANO

ELEKTRISCHER  
FENSTERREINIGER
• hygienisches und sauberes Arbeiten,  

da kein Kontakt zum Schmutzwasser
• Inhalt Schmutzwassertank: ca. 200 ml
• LED-Ladeindikator
• Aufsprühen - Wischen - Absaugen
• inkl. umfangreichem Zubehör
3 Jahre Garantie

per Stück

27,99
 

IN SCHWARZ 
ODER WEISS

SAMSUNG

HANDSTAUB- 
SAUGER JET 60
• 3 Geschwindigkeitsstufen
• Saugleistung: 150 W
• austauschbarer Li-Ionen 

Akku für bis zu 40 min. 
Laufzeit

• optimierter Luftstrom und 
konstant hohe Saugrakft 
dank Cyclonic Technologie

2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

FASSUNGSVERMÖGEN 
STAUBBEHÄLTER: 0,8L

LADEZEIT: 3,5 STUNDEN

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

439,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

219,00

SEVERIN

BODENSTAUB-
SAUGER
• HEPA 14 Filter
• 700 W 
• stufenlos regulierbare 

Saugleistung
• hohe Saugkraft
• großer 9 m Aktionsradius
• bis zu 3 l Fassungsvermögen
3 Jahre Garantie

per Stück

69,99
 

AMBIANO

SCHREIBTISCH-
STAUBSAUGER
• 3,7V Li-Ionen Akku
• 500 mAh
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

INKL. ZUBEHÖR

KLEIN UND GUT 
VERSTAUBAR

MIT POLSTER- 
UND FUGENDÜSE

INKL. ZUBEHÖR

per Stück

19,99
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HOME CREATION

EINKAUFSKORB 
 KUNSTSTOFF
• Fassungsvermögen: ca. 18 l
• Belastbarkeit: ca. 15 kg
• Maße: ca. 44 x 30 x 23,5 cm  

(L x B x H)

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 

MODELLE

per Stück

4,99
 

PRITEX

MOTTENPAPIER
zuverlässiger Schutz  
vor Kleidermotten in 
Schränken, Schubladen 
und Kästen
4 Bögen à 10 Blatt

KOKETT

TOILETTENPAPIER
• mit Kamillenduft
• 3-lagig
20 x 150 Blatt

per Packung

1,79
 

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-
informationen lesen.

TANDIL

TUCHSCHWÄMME
• aus saugstarker Viskose
• waschbar
5 Stk.

per Packung

1,99
0,40/Stück

KOKETT

XXL KÜCHENROLLE
2-lagig
16 x 102 Kurzblatt

XXL- 
AKTION

 

per Packung

5,99

HOME CREATION

WÄSCHEKLAMMERN
• gummierte Griffe
• schonend zur Wäsche
20 Stk.

per Packung

2,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

AMBIANO

ELEKTRISCHER  
FENSTERREINIGER
• hygienisches und sauberes Arbeiten,  

da kein Kontakt zum Schmutzwasser
• Inhalt Schmutzwassertank: ca. 200 ml
• LED-Ladeindikator
• Aufsprühen - Wischen - Absaugen
• inkl. umfangreichem Zubehör
3 Jahre Garantie

HOME CREATION

KLARSICHTBOXEN
inkl. Deckel
• 5 l-Boxen, 3 Stk. oder
• 10 l-Boxen, 4 Stk.

per Set

8,99
 

SOMAT

GESCHIRRSPÜLTABS
• Classic,
• All in 1 oder 
• Excellence 4 in 1
135 Stk./100 Stk./70 Stk.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

15,99
UVP*

0,10/0,13/0,19/Stück

per Packung

12,99

5 L-BOXEN

ARIEL

VOLL-/COLOR-
WASCHMITTEL 
FLÜSSIG
• Universalwaschmittel,
• Universalwaschmittel  

mit Febreze oder
• Colorwaschmittel
80 Waschgänge

ARIEL

VOLL-/COLOR-
WASCHMITTEL 
PULVER/PODS
• Pulver Universal,
• Pulver Color,
• Pods Universal
• etc.
80/60 Wasch- 
gänge

18,49
UVP*

0,20/0,27/Waschgang

per Packung

15,99

18,49
UVP*

0,20/Waschgang

per Flasche

15,99

XXL- 
AKTION

 

per Packung

5,99
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GORENJE

INVERTER-SPLIT-KLIMAGERÄT TRIPLE
Split-Klima/Wärmepumpe TripleSet bestehend aus dem Außengerät 
KASM3INV72, den zwei Innengeräten REA26INKC und dem Innengerät 
REA35INKC (Wandausführung)
• max. Raumgröße: für bis zu drei Wohn- oder Schlafzimmer (2x bis ca. 

30 m², 1x bis ca. 50 m² -Fläche) oder für einzelne große Wohnräume
Innengerät 1:
• max. Leistungsaufnahme: 0,044 kW
• Nennleistung (Heizen/Kühlen): 3,8 kW / 3,4 kW
• Schalldruckpegel Innengerät (niedrig/hoch): 25/39, dB(A)
• Maße Innengerät unverpackt: 258 x 822 x 203 mm (H x B x T)
• Gewicht Innengerät: 7,7 kg (netto)
Innengerät 2 und 3:
• max. Leistungsaufnahme: 0,045 kW
• Nennleistung (Heizen/Kühlen): 2,7 kW / 2,6 kW
• Schalldruckpegel Innengerät (niedrig/hoch): 25/39, dB(A)
• Maße Innengerät unverpackt: 258 x 822 x 203 mm (H x B x T)
• Gewicht Innengerät: 7,7 kg (netto)
Außengerät:
• Nenn-Leistungsaufnahme (Heizen/Kühlen): 1,87 kW / 2,0 kW
• Schalldruckpegel Außengerät (max. Kühlbetrieb): 55 dB(A)
• Maße Außengerät unverpackt: 670 x 860 x 310 mm (H x B x T)
• Gewicht Außengerät: 49 kg (netto)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung & Transport frei Verwendungsstelle

INFO

Eine Aufstellung aller 
Zusatzkosten finden Sie 
unter hofer.at/liefert. *Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 

empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

5.260,00
UVP*

inkl. Zustellung und Montage

per Set

3.599,00

EASYHOME

TIERHAARPFLEGEGERÄT 
• multifunktionale Maschine für Haustierhaare  
• Schneiden, Trimmen & Absaugen  
• inkl. Pfotenbürste  
• mehrstufiges Filtersystem (Netz, Schwamm, HEPA)  
• Geschwindigkeitsregelung mit drei Stufen 
2 Jahre Garantie

HAARE SCHNEIDEN - MIT DER 
PATENTIERTEN „AIR-TOUCH“-
TECHNOLOGIE IST DAS SAUG-
GERÄT IN DER LAGE, ÜBER 98% 
DER HAARE EFFEKTIV ABZU-
SAUGEN UND KEINEN SCHMUTZ 
ZU HINTERLASSEN.

INKL. ZUBEHÖR

per Stück

99,99
 

KRONTALER

WANDUHR
• geräuscharmes Uhrwerk
• Ø ca. 25 cm
• inkl. Batterie
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

MODERNE DESIGNS

HOME CREATION

LAPTOP 
KISSEN
Gr. 41 x 9 x 31 cm

per Stück

6,99
 

BEZUG:

BEZUG:

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

AUCH ZUM HEIZEN  
GEEIGNET

INFRAROT-FERNBEDIENUNG

ÜBER WLAN UND APP AM 
SMARTPHONE STEUERBAR

INKL. UMFANGREICHEM 
MONTAGEPAKET

INNENGERÄT 3

INNENGERÄT 2

A B  D O N N E R S TA G ,  21.03.
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Der richtige
Weg für mich.

VERKAUFS-
MITARBEITER

(m/w/d)

IN DEINER NÄHE!
IN EINER FILIALE

Brutto-Monatsgehalt für 24 Stunden pro Woche*

€ 1.549,–

Starte jetzt 
deine Karriere 
bei HOFER!
* Entspricht dem Brutto-Monatseinstiegsgehalt für 24 Stunden/
 Woche im Kalenderjahr 2024. Auf Vollzeitbasis entspricht dies 
 € 2.485,– für 38,5 Stunden/Woche (bis € 2.965,– auf Vollzeitbasis 
 in der Endstufe).

GARDEROBE PRISMA 
• melaminbeschichtet, mit ABS-Kanten und 

Spiegelwand 
• Maße: 87 x 192 x 31 cm (B x H x T) 
• Plattenstärke Oberboden & Korpus: 22 mm 
• rollengelagerte Schubladenführungen 
• Kleiderstange und Mantelhaken aus Metall
3 Jahre Garantie 

per Stück

299,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

STAR WARS / MICKEY MOUSE / HARRY POTTER

KOKOS-FUSSMATTE
Gr. 40 x 60 cm

HOME CREATION

STRUKTUR-FUSSMATTE
Gr. 60 x 90 cm

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
MODELLE

HOME CREATION

TÜRSTOPPER
• Gr. ca. 13 x 16 x 25 cm
• für Fußbodenheizung 

geeignet

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Stück

8,99
 

per Stück

7,99
 

per Stück

6,99
 

HOFER | 22  HOFER | 23

29.02.2024   16:06:1129.02.2024   16:06:11at_2024_12_wop_00_22-23_V2_print_Fogra48



AMAROY

KAPSELMASCHINE NESPRESSO® 
KOMPATIBEL
• einfache Bedienung
• wählbar zwischen: Espresso  

oder Lungo
• einstellbare Tassengröße
• Aufheizzeit: ca. 30 Sek.
• automatische Abschaltung
• Pumpendruck: max. 19 bar
• Leistung: 1.400 W
• Kapazität Wasserbehälter: 1 l
• Maße: 353 x 114 x 275 mm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

AUCH IN WEISS 
 ERHÄLTLICH

Die Marke Nespresso gehört Dritten, die keinerlei Verbindung 
zum Hersteller und/oder Vertreter dieser Kapselmaschine 
haben.

AMBIANO

KLASSISCHE KÜCHENMASCHINE
• Leistung: 800 W
• Rührschüssel aus Edelstahl
• ca. 5 l Fassungsvermögen (ca. 2,6 l Nutzvolumen)
• 8 Geschwindigkeitsstufen
• Display mit Countdown Timer
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

AMBIANO

ELEKTRONISCHES KOCH-SORTIMENT
Reiskocher:
• 220 - 240 V, 350 W
• inkl. Messbecher und Spatel
• Fassungsvermögen des  

Innentopfes ca. 0,6 l
• Warmhalte- und Kochfunktion 

oder
One Pot:
• 220 - 240 V, 50-60 Hz, 630 W
• Fassungsvermögen:  

1,3 l bis zur Höchstlinie 

• Edelstahl mit Teflon-Antihaftbe-
schichtung im Innentopf

3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

AMBIANO

MIKROWELLE
• 700 W
• Auftaufunktion in 6 Mikrowellen-Leistungsstufen enthalten
• Fassungsvermögen: 17 l
3 Jahre Garantie

per Stück

69,99
 

AMBIANO

MINI-FRITTEUSE 
• Edelstahl-Frittierkorb 
• stufenlose Temperaturein-

stellung von 80 - 190 °C
• leistungsstärke 840 W
• inkl. Fondue-Set
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
 

ABNEHMBARER 
SPRITZSCHUTZ MIT 
PRAKTISCHER EIN-
FÜLLÖFFNUNG

PRAKTISCHE GRÖSSE

AMBIANO

ELEKTRISCHES 
WEIN-SET
• entzieht Luft aus entkorkter 

Flasche, um den Geschmack zu 
bewahren

• leichtes Aufschneiden der 
Folienversiegelung

3 Jahre Garantie

per Stück

17,99
 

WIEDERVERWEND-
BARER STOPFEN 
ERSETZT KORKEN

AUCH IN SCHWARZ/
SILBER ERHÄLTLICH

KÜCHENHELFER ZUM

A B  D O N N E R S TA G ,  21.03.
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BBQ

ANZÜNDWÜRFEL
• Öko-Anzünder: auf rein ökologischer Basis 

oder
• Paraffin-Anzünder:  

geruchsneutral
64 Stk.

BBQ

ANZÜNDWOLLE
• aus Naturprodukten (Naturholz und Wachs),
• sehr lange Brenndauer
32 Stk.

EXTREM SPARSAM IM VERBRAUCH

HINTERLÄSST KEINE SCHÄDLICHEN 
RÜCKSTÄNDE

per Packung

2,49
 

per Packung

2,99
 

AMBIANO

3IN1 STABMIXER-SET
• 600 W
• mit Edelstahlklinge
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

ZUBEHÖR: 700-ML-
MESSBECHER, ZER-
KLEINERUNGSBECHER 
UND SCHNEEBESEN-
AUFSATZ

CEEM

KÜHL-/GEFRIER- 
KOMBINATION  
TM 103
• Nutzinhalt Kühlen: 89 l
• Nutzinhalt Gefrieren: 28 l
• mechanische Temperatur- 

regelung
• versenkter Türgriff
• 2 Sicherheitsglasablagen  

im Kühlbereich
• 3 Türfächer im Kühlbereich
• 1 Gemüselade mit 

Sicherheitsglasabdeckung
• Maße: 48 x 115 x 53 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

INFO

Einstellbare Füße

LED-BELEUCHTUNGS- 
TECHNIK

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

CEEM

WEINTEMPERIER-
SCHRANK 2 ZONEN
• perfekt für die gleichzeitige 

Lagerung von z.B. Rot-,  
Rosé- und Weißwein

• 200 l Nutzinhalt bietet Platz  
für bis zu 105 Stk. á 0,75 l 
Flaschen

• Umluftkühlung für optimale 
Kaltluftverteilung

• ausziehbare Ablagefächer  
mit Holzdekor

• elektronische Temperatur- 
steuerung via LED-Display

2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

LED-BELEUCHTUNGS-
TECHNIK

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

479,00

349,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

239,00

CROFTON

FRISCHHALTEDOSEN-
SET, 13-TEILIG
Clip Deckel mit Silikonring,  
mikrowellen-, spülmaschinen-  
und gefrierschrankgeeignet
• 1 x 2500-ml-Dose,
• 2 x 530-ml-Dose,
• 3 x 500-ml-Dose,
• 3 x 1000 ml-Dose und
• 4 x 240-ml-Dose

per Set

7,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN
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INFO

Ihr neues TV-Gerät wird kostenlos ausgepackt 
und aufgestellt. Die Verpackung wird auf 
Wunsch gleich mitgenommen und entsorgt.

INFO

Die Unterhaltung, die Sie lieben. Mit ein wenig Hilfe von Google. 
Sharp Google TV bringt Filme, Shows und mehr aus Ihren Apps und 
Abonnements zusammen und organisiert sie nur für Sie.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

549,00
UVP*

 

per Stück

369,00

TECHNIK-HIGHLIGHTS ZUM

SHARP

4K ULTRA HD LED GOOGLE TV™ 50“  
(126 CM) GL4260E
• Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 px
• HDR (High Dynamic Range) & HbbTV
• WLAN und Mediaplayer integriert
Audio:
• 2 x 10 W RMS, Dolby Atmos®
Anschlüsse:
• Antennenanschluss, Satellitenanschluss,  

integrierte CI+ Schnittstelle, 2 x USB,  
1 x LAN RJ-45, 4 x HDMI® 2.1, 1 x,  Kopfhöreranschluss  
(3,5 mm Klinke), Digital Audio Out (SPDIF)

Maße:
• mit Füßen: 116,4 x 69,3 x 26,5 cm (B x H x T)/9,7 kg
• ohne Füße: 116,4 x 65,1 x 9,2 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

HD TRIPLE TUNER (DVB-T/
T2/C/S/S2)

NETFLIX, YOUTUBE, GOOGLE-
ASSISTENT U.V.M

CHROMECAST INTEGRIERT

SHARP

4K ULTRA HD GOOGLE SMART-TV 55“ 
(139 CM) GL4260E
• Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 px
• HDR (High Dynamic Range) & HbbTV
• WLAN und Mediaplayer integriert
Audio:
• 2 x 10 W RMS, Dolby Atmos®
Anschlüsse:
• Antennenanschluss, Satellitenanschluss,  

integrierte CI+ Schnittstelle, 2 x USB, 1 x LAN RJ-45,  
4 x HDMI® 2.1, 1 x, Kopfhöreranschluss  
(3,5 mm Klinke), Digital Audio Out (SPDIF)

Maße:
• mit Füßen: 123,1 x 76x 26,5 cm (B x H x T) / 11 kg
• ohne Füße: 123,1 x 71,8 x 9,1 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung & Transport frei Verwendungsstelle

*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

469,00

NETFLIX, YOUTUBE, GOOGLE- 
ASSISTENT U.V.M

HD TRIPLE TUNER (DVB-T/
T2/C/S/S2)

Dazu passend 
die Soundbar 
auf hofer.at/
onlineshop

Dazu passend 
die Soundbar 
auf hofer.at/
onlineshop

A B  D O N N E R S TA G ,  21.03.
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SAMSUNG

CRYSTAL UHD SMART TV 
163 CM (65“) 65CU7170
•  Bildschirmauflösung 3.840 x 2.160 px
•  LAN, WLAN und Bluetooth Konnektivität
•  CI+ Schnittstelle
Anschlüsse:
• 3 x HDMI, 1 x USB, LAN, Anynet+ (HDMI CEC), 

digitaler optischer Audioausgang
Maße:
• mit Standfuß: 144,9 x 90,7 x 28,2 cm  

(B x H x T) / 20,9 kg
• ohne Standfuß: 144,9 x 83 x 6 cm  

(B x H x T) / 20,6 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung & Transport frei Verwendungsstelle

*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

669,00

TRIPLE-TUNER (DVB-T2/-C/-S2)

CRYSTAL PROZESSOR 4K

PURCOLOR, HLG, HDR10+

UHD DIMMING

EBENFALLS IN DER GRÖSSE 75“ 
 ONLINE AUF HOFER.AT VERFÜGBAR

SAMSUNG

SOUNDBAR MIT SUBWOOFER HW-C450
• 3D Surround Sound 
• Bass Boost und Subwoofer 

inkludiert
• Adaptive Sound Lite 
• Game Mode 

Maße: 
• Soundbar: 858,8 x 59 x 75 mm  

(B x H x T)
• Subwoofer: 184 x 343 x 295 mm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

per Stück

149,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

ANALYSIERT AUTOMATISCH DIE 
TONSPUR UND KANN DEN KLANG 
JE NACH INHALT OPTIMIEREN

INFO

Ihr neues TV-Gerät wird kostenlos ausgepackt 
und aufgestellt. Die Verpackung wird auf 
Wunsch gleich mitgenommen und entsorgt.

SAMSUNG

CRYSTAL ULTRA HD 
SMART TV 109 CM (43“) 
43CU7090
• 4K UHD-Auflösung (3.840 x 2.160 px)
• CI+ Schnittstelle
• Dolby Digital Plus Sound
• Wi-Fi direkt
Anschlüsse:
• 3 x HDMITM, 1 x USB, 1 x LAN, Antennen-

anschluss, Satellitenanschluss, digitaler 
optischer Audioausgang

 Maße:
• mit Standfüßen: 96,4 x 62,8 x 19,2 cm  

(B x H x T) / 8,3 kg
•  ohne Standfüßen: 96,4 x 55,9 x 6,0 cm  

(B x H x T) / 8,1 kg
2 Jahre Garantie

CRYSTAL PROZESSOR 4K

BESTE BILDQUALITÄT 
DANK HDR (HIGH  
DYNAMIC RANGE) & 
PURE COLOR

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

449,00
UVP*

 

per Stück

349,00

HOFER | 26  HOFER | 27

29.02.2024   15:57:2629.02.2024   15:57:26at_2024_12_wop_00_26-27_V2_print_Fogra48



GAMING POWER ZUM

ERAZER

HIGH-END GAMING LAPTOP MAJOR 
X20 (MD62614)
• Intel® Wi-Fi 6E AX211 mit integrierter Bluetooth® Funktion
• integrierte Webcam und Mikrofon
Anschlüsse:
• 2 x USB 3.2 Gen 1 Typ A, 1 x USB 3.2 Gen 2 Typ A, 1 x Thunder-

bolt 4 Typ-C, 1 x HDMI 2.1, 1 x LAN (RJ-45), 1 x Mic-In,  
1 x Audio-Combo, 1 x Kartenleser für SD-Karten,  
1 x Netzadapteranschluss

Maße (ohne Gummifüße):
• 35,7 x 3,3 x 26,9 cm (B x H x T)
Gewicht:
• 2,35 kg (inkl. Akku)
3 Jahre Garantie

per Stück

2.299,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

40,6 CM (16“) QHD+ DISPLAY 
MIT 240 HZ

INTEL® CORE™ I7-14700HX 
PROZESSOR

NVIDIA® GEFORCE RTX™ 4070 
LAPTOP GPU MIT DLSS 3

1 TB PCIE GEN 4X4 SSD

16 GB DDR5 ARBEITSSPEICHER 
MIT BIS ZU 5.600 MHZ

ACER

CURVED MONITOR NITRO ED270RS3BMIIPX
• Blaulichtfenster (BlueLightShield)
• 27“ Full-HD MATT Display
• 180 Hz (via DisplayPort; HDMI 2.0)
• 1 ms Reaktionszeit (MPRT, grey to grey)
Anschlüsse:
• 2 x HDMI (2.0), 1 x DisplayPort (1.2), Audio,  

Netzadapterbuchse
Maße mit Fuß:
• 61,1 x 44,6 x 19,6 cm (B x H x T)
Gewicht mit Fuß:
• 3,9 kg
2 Jahre Garantie

ZEROFRAME DESIGN

FREESYNC PREMIUM

27” FULL HD-DISPLAY

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

189,00

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

hier gibt es 
das passende 
Headset

A B  D O N N E R S TA G ,  21.03.
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ACER

GAMING LAPTOP PREDATOR HELIOS NEO 16 
(PHN16-71-78-HO)
• Windows 11 Home
• Killer™ Ethernet E2600 Wi-Fi 6 AX1650i 

und Bluetooth® 5.1
• integrierte Webcam und Mikrofon
Anschlüsse:
• 2 x USB 3.2 Gen 2 Typ C, 1 x USB 3.2 Gen 1 

Typ A, 2 x USB 3.2 Gen 2 Typ A, 1 x HDMI 2.1, 
1 x DisplayPort (über USB Typ-C),  
2 x Thunderbold 4, 1 x Mic-In, 1 x Audio-
Combo, 1 x Kartenleser für MicroSD- 
Karten, 1 x Netzanschluss, 1 x Ethernet 
(RJ-45)

Maße:
• 36,0 x 27,9 x 2,83 cm (B x T x H)
Gewicht:
• 2,6 kg (inkl. Akku)
2 Jahre Garantie

per Stück

1.599,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

HP

VICTUS GAMING LAPTOP 15-FA1802NG
• Windows 11 Home
• Media Tek Wi-Fi 6 6 MT7921 

(2x2) und Bluetooth® 
5.3-Wireless-Karte

• HP Wide Vision 720p HD- 
Kamera mit integrierten 
Dual-Array-Digitalmikrofonen

Anschlüsse:
• 2 x USB Type-A 5 Gbit/s Signal-

rate, 1 x USB Type-C® 5 Gbit/s 

Signalrate (DisplayPort™ 1.4),  
1 x HDMI 2.1, 1 x RJ-45,  
1 x AC Smart Pin, 1 x Kopfhörer-/
Mikrofon-Kombibuchse

Maße:
• 6,9 x 52,0 x 30,5 cm (B x T x H)
Gewicht:
• 2,29 kg (inkl. Akku)
1 Jahr Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

16 GB DDR4-3200 MHZ RAM (2 X 8 GB)

512 GB PCIE® GEN4 NVME™ TLC M.2-SSD

DEDIZIERTE NVIDIA® GEFORCE RTX™ 4050 
 LAPTOP-GPU (6 GB GDDR6)

INTEL® CORE™ I5-12500H PROZESSOR (BIS ZU 
4,5 GHZ MIT INTEL® TURBO BOOST-TECHNOLOGIE, 
18 MB L3-CACHE, 12 KERNE, 16 THREADS)

39,6 CM (15,6”) ENTSPIEGELTES  
HD-DISPLAY MIT MICRO-EDGE

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

1.199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

869,00

40,6 CM (16“) ACER COMFYVIEW™ 
WUXGA 165HZ IPS DISPLAY

INTEL® CORE™ I7 13700HX 
PROZESSOR

NVIDIA® GEFORCE RTX™ 4060

1 TB M.2 PCIE GEN4 SSD

16 GB DDR5 ARBEITSSPEICHER 
MIT BIS ZU 5.600 MHZ
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MEDION

LAPTOP E15433 (MD64180)
• Windows 11 Home
• Privacy Mode Switch
• HD Webcam und Mikrofon
Anschlüsse:
• 2 x USB 3.2 Gen1 Type-A, 1 x USB 2.0 Type-C, 1 x USB 2.0 Type-A, 

1 x HDMI out, 1 x Netzadapteranschluss, 1 x Kartenleser für 
microSD-Speicherkarten

• Audio: 1 x Audio-Kombi-Anschluss (Mic-in & Audio-out)
Maße (ohne Gummifüße):
• 35,9 x 2,06 x 24 cm
Gewicht:
• 1,8 kg (inkl. Akku)
3 Jahre Garantie

per Stück

519,00
 

39,6 CM (15,6“) FULL HD DISPLAY 
MIT IPS-TECHNOLOGIE

INTEL® CORE™ I5-1235U PROZESSOR

INTEL® IRIS® XE GRAPHICS

512 GB SSD

16 GB DDR4 ARBEITSSPEICHER MIT 
BIS ZU 3.200 MHZ

ACER

LAPTOP ASPIRE 5  
(A517-58M-796M)
• Windows 11 Home
• Wi-Fi 6E und Bluetooth® 5.2
• integrierte FHD-Webcam und zwei Mikrofone
Anschlüsse:
• 2 x USB 3.2 Gen 1 Typ A, 1 x USB 4.0 Typ C, 1 x HDMI 2.1,  

1 x DisplayPort (über USB-C), Thunderbold 4 (über USB 
Type-C), 1 x Mic-In, 1 x Audio-Combo, 1 x Netzanschluss

Maße:
• 402,1 x 256,5 x 17,99 mm (B x T x H)
Gewicht:
• 2,09 kg (inkl. Akku)
2 Jahre Garantie

43,94 CM (17,3“) ACER COMFY-
VIEW™ FULL HD IPS DISPLAY

INTEL® CORE™ I7 1355U 
PROZESSOR

INTEL® IRIS® XE GRAFIK

1 TB M.2 PCIE GEN4 SSD

32 GB LPDDR5 RAM

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

HP

LAPTOP 17-CP0832NG
• Windows 11 Home
• Realtek RTL8821CE-M 802.11a/b/g/n/ac (1x1) Wi-Fi® und  Bluetooth® 

4.2-Wireless-Karte
• True Vision 720p HD-Kamera mit integrierten Dual-Array-Digitalmikrofonen
Anschlüsse:
• 1 x USB Type-C® 5 Gbit/s Signalrate (unterstützt nur Datenübertragung  

und unterstützt weder das Laden noch externe Monitore); 2 x USB Type-A 
5 Gbit/s Signalrate; 1 x AC Smart Pin; 1 x HDMI 1.4b; 1 x Kopfhörer-/
Mikrofon-Kombibuchse

Maße:
• 40,07 x 25,78 x 1,99 cm (B x T x H)
Gewicht:
• 2,07 kg (inkl. Akku)
1 Jahr Garantie

AMD RYZEN™ 5 5500U PROZESSOR (BIS ZU 4,0 GHZ 
MAX. BOOST-TAKTUNG, 8 MB L3-CACHE, 6 KERNE, 
12 THREADS)

43,9 CM (17,3“) ENTSPIEGELTES FHD-DISPLAY

AMD RADEON™ GRAFIKEINHEIT

512 GB PCIE® NVME™ M.2 SSD

16 GB DDR4-3200 MHZ RAM (2 X 8 GB)

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

649,00
UVP*

 

per Stück

569,00

per Stück

989,00
inkl. Zustellung

A B  D O N N E R S TA G ,  21.03.
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HP

DRUCKER ENVY INSPIRE 7921E
• Papierzuführungen Standard: bis zu 125 Blatt,  

ADF: Standard 35 Blatt
• Druckgeschwindigkeit 15/10 Seiten/Min. (Schwarz/Farbe) 
• enthält mehr als 45 % recycelten Kunststoff (bezogen 

auf das Kunststoffgesamtgewicht)
• zuverlässige Verbindung über Dual Band Wi-Fi™ mit BLE 

und Selbstheilungsfunktion
Maße:
• 460 x 383 x 233 mm
Gewicht:
• 8,12 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

169,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

149,00

HP

DESKJET 2810E 
DRUCKER
• Drucken, Kopieren, Scannen
• Druckgeschwindigkeit: 7,5 S./

Min. Schwarz, 5,5 S./Min. Farbe
• 60-Blatt-Papierzuführung
• mit Wireless-Funktion
Maße:
• 475 x 191 x 354 mm (B x T x H)
Gewicht:
• 3,42 kg
1 Jahr Garantie

per Stück

59,99
 

EVOKE SPOT
• kompaktes, vielseitiges 

Musiksystem
• klappbares Farbdisplay
• vielseitige Funktionen: Spotify 

Connect, internationale Radio-
sender, Podcast Funktion, Blue-
tooth und DAB+/FM-Radio

2 Jahre Garantie

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

199,99
UVP*

 

per Stück

119,00

EVOKE HOME
• universales Musiksystem mit  

kraftvollem Klang
• 100W-Stereo-Qualität
• vielseitige Funktionen: Spotify Connect, 

Podcasts, Bluetooth, Internetradio,  
CD-Laufwerk und DAB+/FM

2 Jahre Garantie

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

449,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

249,00

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

DRUCKERPATRONE TIGERLINE
• für hochwertige Ausdrucke
• mehr Ausdrucke im Vergleich zur  

Standardgröße des Original Produkts  
gemäß ISO 24711

• Abfallreduktion durch Wieder- 
verwendung von leeren  
Tintenpatronen

• mit vielen Druckermodellen  
kompatibel

30 Monate Garantie

per Stück

19,99
 

PANASONIC

BATTERIEN GROSSBLISTER
• AA oder
• AAA
20 Stk.

per Packung

6,49
 

SAMMELBOX FÜR ALT-
BATTERIEN IN JEDER 
HOFER FILIALE
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MOTOROLA

MOTO E13
• 6,5“ HD+ Display
• Akku-Power bis 36 Std. 

dank 5000-mAh-Akku
• Fingerabdrucksensor
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

AI-KAMERASYSTEM 13MP 
HAUPTKAMERA +5MP 
FRONTKAMERA

8 GB ARBEITSSPEICHER & 
128 GB INTERNER SPEI-
CHER (ERWEITERBAR PER 
MICROSD™- BIS ZU 1 TB)

DOLBY ATMOS®

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers. 
Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

99,99
UVP*

 

per Stück

89,99

AUTO XS

AUTO-FEHLERCODE-LESEGERÄT
• Diagnose von Motoren
• Echtzeit-Streaming
• funktioniert bei allen Fahrzeugen,  

die OBD II-kompatibel sind
• einfache Verwendung mit einem Plug-in
• Betriebstemperatur: 0 °C bis 50 °C
• Lagertemperatur: -20 °C bis 70 °C

per Stück

19,99
 

für 30 Tage

29,90

XIAOMI

REDMI 13C
• 6,74” (17,11 cm) LCD-Display
• 4 GB RAM
• Dual-SIM (Nano SIM)
• 5.000 mAh Akku
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

50 MP AI DREIFACH- 
KAMERA UND 8 MP 
FRONTKAMERA

128 GB INTERNER  
SPEICHER (ERWEITER-
BAR UM BIS ZU 1 TB  
PER MICROSDTM)

FINGERABRUCKSENSOR 
IM POWER-BUTTON

SAMSUNG

GALAXY A05S
• 6,7“ FHD+ PLS LCD Infinity-U Display 

mit 90 Hz Bildwiederholrate
• 4 GB Arbeitsspeicher
• Dual-SIM
• 5.000 mAh Akku mit Super- 

Schnellladefunktion (25 W)
• Fingerabdrucksensor
• 3,5 mm Klinkenanschluss
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

per Stück

155,00
 

50 MP + 2 MP + 2 MP 
HAUPTKAMERA UND  
13 MP FRONTKAMERA

64 GB INTERNER  
SPEICHER (ERWEITER-
BAR UM BIS ZU 1 TB)

IN SCHWARZ 
UND SILBER 
ERHÄLTLICH

149,90
UVP*

 

per Stück

129,00

SAMSUNG

TABLET GALAXY A9
• 27,82 cm (11,0“) TFT Display mit einer Auflösung 

von 1.920 x 1.200 Pixel
• Dolby Atmos® Surround Sound
• Leistungsstarker 7.040 mAh Akku
• 64 GB interner Speicher (erweiterbar per 

microSD™-Karte um bis zu 1 TB)
• 8 MP Hauptkamera
Anschlüsse:
• Single-SIM
• microSD™-Kartensteckplatz
• USB 2.0 (Type-C)
• 3,5 mm Klinkenanschluss
Maße:
• ca. 168,7 x 257,1 x 6,9 mm (HxBxT)
Gewicht:
• 491 g
2 Jahre Garantie

HOT STARTER-
SET

299,00
UVP*

 

per Stück

249,00
per Stück

199,00
inkl. Zustellung

ZTE

NUBIA NEO 5G
• 6,6“ großes FHD+ Display mit 120Hz 

Bildwiederholrate für flüssige, 
ruckelfreie Wiedergabe

• 8 GB RAM mit 10 GB Dynamic RAM
• 4500 mAh starker Akku mit 22,5 W 

Schnell-Ladefunktion
• Dual SIM
• Fingerabdrucksensor und 

Gesichtserkennung
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

DTS: X ULTRA  
SURROUND SOUND

LEISTUNGSSTARKES 5G 
GAMING SMARTPHONE 
DER EXTRAKLASSE

256 GB INTERNER 
SPEICHER

50MP KAMERA (50MP 
HAUPTKAMERA +2MP) 
& 8MP FRONTKAMERA

IN GELB UND 
SCHWARZ

PERFEKT DAZU DAS  
PASSENDE GAMING PAD AUF  

HOFER.AT/ONLINESHOP

A B  D O N N E R S TA G ,  21.03.
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für 30 Tage

19,90

Das HoT was:
Das mobile und unlimitierte 
 Breitband-InternetTCL

HOT 5G WLAN-ROUTER HH512L
• verbindet bis zu 32 WLAN-fähige Geräte gleichzeitig
• 2 x LAN-Netzwerkeingang
• Dual-Band-WiFi 2.4 GHz, 5 GHz & 6 GHz
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

Mit HoT Internet Plus surfen Sie österreichweit unlimitiert im 5G-Netz, streamen Filme oder hören Musik. Ihr HoT 
 Router ermöglicht dies überall, wo es eine Steckdose gibt – Ihre verlässliche Internetverbindung für daheim, die 
Ferienwohnung oder am Campingplatz! Downloadgeschwindigkeit: bis zu 100 Mbit/s

INFO

1. Router im HOFER Online Shop kaufen.  
2. Schnell und unkompliziert in der Filiale oder online registrieren 
(gesetzliche Vorschrift).  
3. Zahlungsdaten bekannt geben und gleich 30 Tage kostenlos testen. 
Danach nur € 29,90/30 Tage, ohne Mindestvertragsdauer.

Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at. Für den Warenkauf im HOFER 
Online Shop gelten die AGB auf hofer.at.
 
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

TCL

HOT WLAN-ROUTER 4G CAT12/13 
(HH132VM)
• 4G CAT12 Download / Cat13 Upload
• WIFI 6
• WPS-Schalter
• 2 x LAN-Netzwerkeingang
• Dual-Band-WiFi 2,4 GHz und 5 GHz
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

INFO

1. Router in der Filiale kaufen.  
2. Schnell und unkompliziert direkt in der Filiale oder online registrieren 
(gesetzliche Vorschrift).  
3. Zahlungsdaten bekannt geben und gleich 30 Tage kostenlos testen. 
Danach nur € 19,90/30 Tage, ohne Mindestvertragsdauer.

VERBINDET BIS ZU 64 WLAN-
FÄHIGE GERÄTE GLEICHZEITIG 
MIT DEM INTERNET

299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00

139,00
UVP*

 

per Stück

99,99

PERFEKT, UM WLAN-FÄHIGE 
GERÄTE MIT DEM INTERNET 
ZU VERBINDEN

5G-FÄHIG

WIFI 6E

für 30 Tage

29,90
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

Inkl. Kärnten Card Inkl. Infi nity-Sky-Pool

Inkl. Therme Laa

FAMILIENHOTEL 
TREBESINGERHOF

Termine
17.05.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive light
• Benutzung des Wellnessbereichs
• Kinderbetreuung für Kinder ab

3 Jahre (Mo – So, 14:00 – 21:00 Uhr)
• Fahrradverleih

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 3�  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9778024

AKTIVHOTEL WEISSER HIRSCH ****

Termine
27.04.24 – 21.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9778038

JOHANN ****

Termine
23.05.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• Schladming-Dachstein

Sommercard

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9769293

THERME LAA HOTEL &
SILENT SPA ****S

Termine
01.04.24 – 03.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Teilnahme am hoteleigenen

Aktivprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Thermeneintritt gültig ab 09:00 Uhr 
am Anreisetag bzw. bis 11:00 Uhr am 
Abreisetag. Eigenanreise.

Reisecode: 9764820

2 – 7 NÄCHTE, AI LIGHT

KÄRNTEN

TREBESING

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

STEIERMARK

MARIAZELL

2 – 7 NÄCHTE, HP

STEIERMARK

SCHLADMING

2 – 14 NÄCHTE, HP

NIEDERÖSTERREICH/WEINVIERTEL

LAA AN DER THAYA

B U C H B A R  V O N  06.03.24 – 19.03.24

ab 254,00
pro Person/Aufenth. 

ab 284,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

ab 215,00
p.P./Aufenthalt

TOP-PREIS

ab 198,00
p.P./Aufenthalt

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

IHRE HOFER REISEN
VORTEILE IM ÜBERBLICK

RUNDUM VERSORGT

RISIKOLOS VERLÄSSLICH

EINFACH

QUALITÄTGÜNSTIG
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

Direkt am Strand 2 Kinder bis 5 Jahre frei

Inkl. Infi nity-Sky-Pool

Inkl. Therme Laa

RESORT CENTINERA HOTEL ***

Termine
18.05.24 – 27.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension

Lage: autofreier Ort, direkt am
Beton-/Fels-/Kiesstrand, ca. 1,5 km ins
Ortszentrum von Banjole.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,60 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9760707

HOTEL PALME & SUITE & ROYAL ***

Termine
23.03.24 – 27.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension

Lage: zentral, ca. 300 m zum 
Gardasee.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 2�  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Hinweis: Die Zuteilung der Unter-
kunft erfolgt vor Ort. Eigenanreise.

Reisecode: 9762098

3 – 14 NÄCHTE, HP

KROATIEN/ISTRIEN

BANJOLE
3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

ITALIEN/GARDASEE

GARDA

JohannesburgJohannesburg

PretoriaPretoria

SwasilandSwasiland
DurbanDurban

Port ElizabethPort Elizabeth

Mossel BayMossel Bay

Kap
der guten 
Hoffnung

Kap
der guten 
Hoffnung

KapstadtKapstadt
OudtshoornOudtshoorn

KnysnaKnysna

Santa 
Lucia

Santa 
Lucia

Pilgrims 
Rest

Pilgrims 
Rest

Kruger-NPKruger-NP

18 TAGE, ÜF

RUNDREISE & SAFARI

SÜDAFRIKA

SyrakusSyrakus
KorfuKorfu

KalamataKalamata

MykonosMykonos
PiräusPiräus

DelphiDelphi

HeraklionHeraklionVallettaValletta

PRELUNA HOTEL & SPA ****,
VASCO DA GAMA UND HOTEL ARION ***

Termin
30.09.24 – 11.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) ab/bis Wien oder München nach Malta inkl. 20 kg 

Gepäck und retour von Athen inkl. 23 kg Gepäck
• 2 x Übernachtung im Preluna Hotel & Spa **** in Sliema auf Malta
• 7 x Übernachtung auf der VASCO DA GAMA
• 2 x Übernachtung im Hotel Arion *** in Athen
• Verpfl egung: Frühstück (Hotels) bzw. Vollpension (Schiff)
• Bordguthaben im Wert von € 50�  p. P.

Highlights
• Erkunden Sie alle Orte der Reise ausgiebig, dank langer Liegezeiten
• Umfangreiches Ausfl ugspaket auf Malta und in Athen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Trinkgelder (Empfehlung der Reederei ca.
€ 13�  bis € 17�  p. P./Tag), Ökosteuer ca. € 0,50 p. P./Tag auf Malta (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9771585

12 TAGE/11 NÄCHTE, ÜF UND VP

KREUZFAHRT

MALTA & DIE INSELWELT 
GRIECHENLANDS

Im
agebild

Im
agebild

Kapstadt

VASCO DA GAM
A

ab 3.899,00
pro Person/Aufenth. 

ab 239,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.699,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

p.P./Aufenthalt

ab 143,00

HOTELS ***/**** UND LODGES

Termine
01.10.24 – 20.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug nach Johannesburg und retour von Kapstadt inkl. 20 kg Gepäck
• Inlandsfl ug mit Airlink von Durban nach Port Elizabeth inkl. 20 kg Gepäck
• 15 x Übernachtung in Hotels ***/**** und Lodges
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet (Tag 3 – 17)
• 1 x Pirschfahrt in offenen Fahrzeugen im Kruger-Nationalpark (Tag 4)
• 1 x Grillabend „Braai“ mit Shangana-Tanzshow (Tag 5)
• 1 x Pirschfahrt mit dem Boot im iSimangaliso-Wetland-Park (Tag 7)
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Highlights
• Königreich Eswatini - eines der kleinsten souveränen Länder der Welt
• Entlang der berühmten Garden Route - Knysna, Tsitsikamma-Nationalpark
• Kapstadt „Mother City“: Seilbahnfahrt Tafelberg, „Chapman’s Peak Drive“, 

Kap der Guten Hoffnung u. v. m.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin. Eigenanreise 
zum Flughafen.

Reisecode: 9778033
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aus unserem Sortiment

Die abgebildeten Artikel sind nur in unseren neu 
 gestalteten Filialen mit neuem Ladenkonzept erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at/filialen

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

PULLED CHICKEN
440 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER-EXTRAWURST
• Klassik oder
• Karotte-Kräuter
100 g

GOURMET FINEST CUISINE

CRUDO SPEZIALITÄTEN
• Pancetta,
• Speck Selection oder
• Coppa
80 g

SNACK TIME

FRÜHSTÜCKSBECHER
• Erdbeere,
• Kirsche oder
• Rote Grütze
285 g

3,69

-26%
per Stück 4,99

0,84/100 g

0,99

-28%
per Packung 1,39

 

1,79

-28%
per Packung 2,49

2,24/100 g

1,59

-27%
per Becher 2,19

5,58/kg

FRISCHE ZUM
QUALITÄT UND

JETZT in 

unseren NEU 
GESTALTETEN  

FILIALEN

AKTION GÜLTIG VON 
18.03. – 21.03.2024

AKTION GÜLTIG VON 
18.03. – 21.03.2024

AKTION GÜLTIG VON 
18.03. – 21.03.2024

AKTION GÜLTIG VON 
18.03. – 21.03.2024

HOFER | 36 Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 12/24
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft 
sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein 
Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbol-
fotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

EU Ecolabel : AT/053/005
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